РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2018 № 19                                                                                        с. Бор-Форпост

	О повестке дня двадцатой очередной сессии Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со статьей Регламента Бор-Форпостовского Совета народных  депутатов РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня двадцатой сессии Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, включив следующие вопросы:

1. «О принятии Устава муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края».
2. «О бюджете муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2019 г.»

Председатель
Совета народных депутатов
Бор-Форпостовского сельсовета
 Волчихинского района Алтайского края				А.В. Махрин

                                      Приложение
                                                                            к решению Совета народных
                                                                            депутатов Бор-Форпостовского
                                                                           сельсовета Волчихинского района
Алтайского края от 25.12.2018 №19

ПОВЕСТКА ДНЯ
Двадцатой  очередной сессии Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края шестого созыва

1. Утвердить перечень основных вопросов, вынесенных на рассмотрение сессии:
1.1. «О принятии Устава муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края». (докладчик Махрин А.В. – глава Администрации Бор-Форпостовского сельсовета);
[bookmark: _GoBack]2. . «О бюджете муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края на 2019 г.» (докладчик Дубина О.А. – заместитель главы Администрации Бор-Форпостовского сельсовета).